— 1 —

浙江大学公共管理学院文件

浙大公管发〔2023〕2 号

关于公布浙江大学公共管理学院
2023 届 MPA 优秀毕业研究生的通知

各系、各部门、各研究所、各研究中心：

根据《关于做好浙江大学公共管理学院 2023 届 MPA 优秀毕

业研究生评比工作的通知》精神，经浙江大学 MPA 教育指导委员

会评审，公共管理学院党政联席会议审议，决定授予姚瑶等 22

名学生浙江大学公共管理学院 2023 届优秀毕业研究生荣誉称

号，现予公布。

名单如下：

21922551 姚 瑶 22022408 叶哲尔 22022412 金晨希

22022426 陈 峰 22022448 周佳奕 22022456 应昊翰

— 2 —

22022480 张 昱 22022482 汤近硃 22022495 杜俞境

22022500 包一净 22022517 崔程婷 22022526 鲁 艳

22022538 刘璐楠 22022545 杨墨琳 22022572 王亚敏

22022596 陈 莹 22022655 吴博雯 22022664 徐剑澜

22022693 王晓菁 22022724 臧琳慧 22022729 罗明强

22022733 陈彦君

浙江大学公共管理学院

   2023 年 6 月 20 日

浙江大学公共管理学院党政办公室  依申请公开  2023 年 6 月 30 日印发